r ..

/

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO RE I TOR

ATO DA REITORIA Nº ,y5J /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista a aprovação da

,
estrutura organizacional da Editora Universidade de Brasilia, o con~
tante do M.EDU nº 051/86 e nos termos do artigo 8° do Plano de Car-

, ,
gos e Salarios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

,
Designar a servidora CELIA ~~ DOS S~S LADEIRA

, - ,
KOiíA, matricula 123170, para exercer o cargo, em comissao, codigo
(CC-6), de Chefe do Serviço de Editoração da Editora Universidade ,
de Brasilia, a partir desta data.

Brasllia, &9 de setembro de 1986 .

•

'\ '- 1
L • ".

CRIsroVA..~ BUARQUE
Reitor

cc.: VRT - DECANOS - EDU - SAP - ACS - SCA

•